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Dagsorden 
 

Sak 1. Konstituering 

• Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 

• Velge dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen 

• Godkjenning av  stemmeberettigede 

 

Sak 2. Styrets årsmelding, årsrapport fra sport og årsrapporter fra gruppene 
 

Sak 3. Regnskap 
 

Sak 4. Fastsette medlemskontingent 
 

Sak 5. Innkomne saker 
 

Sak 6. Budsjett  
 

Sak 7. Organisasjonsplan 
 

Sak 8. Valg  
 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      
     Medlemsmøte. 
      
      Etter Årsmøtets avslutning avholdes et medlemsmøte med følgende saker: 
     

1.  Orientering fra Daglig leder og Sportslig leder 

2.  Utdeling av utmerkelsene «Årets spiller 2018» og «Årets unge spiller 2018» 

3. Utdeling av utmerkelsen «Årets medlem 2018» 

4.  Eventuelt 
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Forretningsorden ved generalforsamlingen 
 

1. Generalforsamlingen ledes av valgt dirigent. Protokoll føres av valgt sekretær. 

 

2. Intet medlem (med unntak av styrets medlemmer) gis rett til ordet mer enn tre – 3 – ganger 

i samme sak. Med unntak av innledningsinnlegget settes taletiden til max 5 min. første 

gang, 3 min. andre gang og 1 min. tredje gang. 

 

Medlemmer som forlanger ordet til foretningsorden har 1 min. taletid. 

 

Dirigenten kan foreslå nedsatt taletid eventuelt strek satt med inntegnede talere. 

 

3. Alle forslag skal foreligge skriftlig (til dirigenten) og være undertegnet av medlemmet. 

 

Etter strek er satt, kan ikke forslag trekkes eller framsettes. Nye forslag kan heller ikke 

fremmes.  

 

Ovennevnte gjelder også etter at en sak er tatt opp i votering. 

  

4. I alle saker skal vedtakene – for å være gyldige – være fattet med simpelt flertall når ikke 

annet er bestemt i lovverket. 

 

Ved avstemming – ikke personvalg – foretas valget ved håndopprekking. 

 

Forslag kan bare fremmes (fra salen) i saker som står på dagsorden. 

 

Skulle det oppstå tvil om avstemmingsresultatet, kan dirigenten forlange skriftlig 

avstemming i alle saker. 

 

5. I protokollen føres alle forslag og de vedtak som er fattet. Blanke stemmesedler regnes som 

ikke avgitte stemmer. 

 

6. Det velges to – 2 – representanter til å undertegne protokollen.  
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Fredrikstad Fotballklubb                     
 

Årsberetninger for 2018. 
 

Styret. 
 

1. Fredrikstad fotballklubb (FFK) er en profesjonell fotballklubb som har spillere fra gutt til senior/ 
A-lag. FFK er videre engasjert i breddefotball gjennom organisering av bylag, fotballskoler og FFK-
akademiet. Gatelaget, som er et tilbud for menn og kvinner med rusproblemer, er også del av 
virksomheten. Klubben har tilholdssted i Fredrikstad kommune. 
 

2. Styret 
Styret har i løpet av året hatt følgende sammensetning: 

• Styreleder Jostein Lunde 

• Nestleder Kjell Krathe 

• Styremedlem Glenn Rostad (Styrets sportslige leder f.o.m 28.11.18) 

• Styremedlem Jon Hermansen (Styrets sportslige leder t.o.m 27.11.18) 

• Styremedlem Anette Hovind Johansen 

• Styremedlem Wenche Halvorsen Stensrud 

• Varamedlem Øyvind Stene  

Endringer i styret. 
Årsmøtet for 2018 vedtok å endre tidspunktet for kommende valg fra årsmøte til årlig ekstraordinært 
årsmøte. Ekstraordinært årsmøte med kun valg på sakslisten ble gjennomført 27.11.18. Styrets 
sportslige leder Jon Hermansen fratrådte ved dette sitt styreverv for å kunne tiltre stillingen som 
hovedtrener for klubbens nystartede G14 lag. Glenn Rostad tiltrådte fra samme tid rollen som Styrets 
sportslige leder. 
Det ble ikke valgt inn nytt styremedlem i løpet av 2018, og varamedlem Øivind Stene fungerte følgelig 
som styremedlem resten av året. 
 
Det har gjennom året vært gjennomført 14 styremøter. 
 
De viktigste sakene for styret har vært: 

• Administrasjon. Bidra til å kontrollere at alle administrative system og rutiner fungerer godt. 

Påse at rapportsystem og rapporter gir et representativt bilde av virksomheten og at FFK i sin 

helhet drives innenfor gitte retningslinjer og lover. 

• Økonomi. Gjennomføring av driften og aktivitetene innenfor rammene og budsjettet satt for 

2018. Håndtere avvik til budsjettet. Avhending av selskapene Aristokraten og FFK Sport AS. 

Bistand i forbindelse med opprettelsen av Fredrikstad Fotballinvest. 

• Sport. Organisering og rekruttering av trenerteamet og støtteapparatet rundt spillerne. 

Vedtak på etablering av G14 lag , Bylag J12 og Damelag/J17 f.o.m 2019 sesongen.  

• Stadion. Samarbeid med Fredrikstad Kommune vedrørende drift og vedlikehold av Stadion.  

Aktiv dialog på felles forståelse av når banen må være vinterstengt. 
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• Sportslig utvikling. Gjennomføring av FFK akademiet, fotballskoler og barnecup. Revidert 

avtale i By-samarbeidet som følge av vedtaket om etablering av G14. 

• Planverk. Starte arbeidet med Virksomhetsplan for perioden 2019-2023. 

• Frivillighetsarbeidet. Frivillige bidrar til drift og vedlikehold av stadion og treningsfeltene. 

Arrangering av kamper, kiosksalg og en rekke andre oppgaver. Frivillighetsarbeidet er en 

forutsetning for klubbens drift. 

• Verdigrunnlag. Visjon, mål og strategier, forankre klubbens verdier og mål i alle deler av FFK 

sin virksomhet. Dette er et kontinuerlig arbeide i alle deler av klubben.  

3. Virksomheten og aktivitetene 
 

Økonomi. 
Styret var ved budsjettfastsettelse for 2018 svært usikre på hvor man skulle legge 
inntektsnivået, all den tid klubben ikke hadde erfaringer fra dette divisjonsnivået siden 
2002. Det ble derfor arbeidet etter forsiktighetsprinsippet, og ved fristen for innsendelse av 
budsjett til NFF 1. februar 2018 mente vi det forelå sikre indikasjoner på en inntekt på 19,3 
mill. kr. I forkant av dette var det iverksatt kostnadsreduserende tiltak i form av 
stillingsoppsigelse, stillingsreduksjon og lønnsreduksjon i administrasjonen og det sportslige 
apparatet, all den tid en inntektsreduksjon på minst 11 mill. kr fra 2017 måtte påberegnes. 
Det var ønskelig fra det sportslige teamet rundt A-laget med ytterligere spillerforsterkninger 
inn mot seriestarten for å stå best mulig rustet for ett opprykk, men styret ønsket ikke på 
dette tidspunktet å ta risiko knyttet til dette av omdømme-messige årsaker. 
 
Pga en fantastisk respons fra både sponsorer og publikum ble inntektene vesentlig høyere 
gjennom sesongen, og styret kunne gradvis beslutte ett høyere kostnadsnivå på utvalgte 
områder knyttet til utvikling og sport. Deler av de økte inntektene måtte også kompensere 
for at effekten av enkelte av de iverksatte kostnadsreduksjonene ved utgangen av 2017 
trådde i kraft noe senere enn forventet. 
Styret har vært tydelige på at man ikke har prioritert å bygge ytterligere egenkapital på 
dette divisjonsnivået, men snarere valgt å satse det man kan innenfor trygge økonomiske 
rammer på ett opprykk. 
Likviditeten var tilfredsstillende gjennom hele 2018. 
 
Som styringsverktøy på økonomi benytter styret seg av resultatprognose og 
likviditetsanalyse. Administrasjonen utarbeider månedlig en resultatprognose på 
årsresultatet i perioden april t.o.m desember, og en likviditetsanalyse for perioden oktober 
t.o.m desember. Styret ønsker å gi administrasjonen honnør for den strukturerte 
utarbeidelsen av disse essensielle styringsverktøyene. 
 
Selskapene Aristokraten og FFK Sport AS, begge «sovende» selskaper som har krevd 
rapportering, ble avhendet i 2018. Aristokraten ble avhendet til lokale næringsdrivende, 
mens FFK Sport AS ble overtatt av det nyetablerte Fredrikstad Fotballinvest. Sistnevnte 
transaksjon har medført en styrking av egenkapitalen gjennom en gjeldsettergivelse, men 
samtidig ett bokført tap som følge av tap av aksjeverdi i 2018. Begge avhendinger ble 
foretatt etter en prioritering fra styret om å redusere kompleksiteten og 
rapporteringsarbeidet i klubbens selskapsstruktur mens man befant seg på nivå 3, hvor 
«straffen» for det bokførte aksjetapet er mindre betydelig enn i de to øverste divisjonene 
fra forbundets side. 
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Grunnet en betydelig skjevhet i periodiserte inntekter fra hjemmekamper i 1. halvår, samt 
lavere effekt av kostnadsreduserende tiltak enn forventet, ble det ett betydelig negativt 
resultat for 1. halvår isolert. Som følge av dette ble klubben plassert i rød sone av NFF i 
deres lisensoppfølgingssystem, og styret har måttet utarbeide en handlingsplan i forhold til 
dette til tross for ett positivt driftsresultat for 2018 totalt. NFF har godkjent styrets 
handlingsplan, og er også underrettet om den regnskapsmessige konsekvensen av 
avhendingen av FFK Sport AS. Styret presiserer at det ble opplevd en strengere 
lisenskontroll i Postnord-ligaen fra NFF sin side enn det som var forespeilet som ett 
oppstartsår, og rød sone kunne vært unngått med en mer presis periodisering dersom vi 
hadde hatt denne erfaringen tidligere.  

 
 
Sport 
Grunnet den store omstillingen i økonomi og mange nye spillere, samt ett nykomponert trenerteam 
for klubbens A-lag nok en gang, kom man sent i gang med optimale sesongforberedelser. 
Resultatmessig må det sies å ha vært en god sesong, men prestasjonene og stabiliteten var ikke 
tilstrekkelig til ett direkte opprykk. Laget endte på 2.plass i sin avdeling. I kvalifiseringsspillet om 
opprykk ble det tap for KFUM, som senere rykket opp til OBOS ligaen. Styret anser at det gjennom 
2018 har blitt etablert en god treningskultur, profesjonalitet og gruppedynamikk rundt A-laget som 
det kan bygges videre på i 2019.  
 
For å ytterligere forsterke det sportslige arbeidet og strukturen valgte styret å opprette en ny stilling 
som Sportslig leder etter sesongslutt. Per Mathias Høgmo tiltrådde denne stillingen på 50%, og som 
følge av dette ble Bjørn Johansen engasjert som ny hovedtrener for A-laget i desember. 
 
Rekruttlaget hadde en sterk sesong i 4. divisjon hvor de bl.a. hadde en rekke på 11 strake seire, en 
svak start på sesongen ødela imidlertid for opprykket. 
 
G19 rykket opp fra Interkrets B til Interkrets A etter en ubeseiret høstsesong med 7 seire og 1 
uavgjort.  
 
G16 endte topp 5 på tabellen i Interkrets og gikk til topps i Adidas Cup. 
 
3 spillere har representert FFK på aldersbestemte landslag i 2018 – Thomas Rekdal, Anas Farah og 
Noah Bech Hermansen. 
 
 
Planverk 
Klubbens planverk for perioden 2018-2020, Virksomhetsplan 2.0, ble presentert ifbm årsmøtet, og 
ble utarbeidet av styret, administrasjon og sportslig apparat i felleskap. Det ble også gjennomført flere 
involveringsseanser med grupperinger i og rundt klubben knyttet til planverket, og disse førte bl.a 
fram til klubbens nye verdier Samlende, Folkelige, Ydmyke og Ambisiøse. 
Styret bruker planverket aktivt i sitt arbeide, og gjennomførte i september en selvpålagt evaluering 
av planverket som danner grunnlaget for det reviderte planverket som presenteres for medlemmene 
på årsmøtet i 2019.  
 
Organisasjon og daglig ledelse. 
Administrasjonen, som siden 17. januar 2017 har vært ledet av daglig leder Joacim Heier på 
permanent basis, har gjennomgående bestått av 3,8 årsverk. 
I tillegg til løpende administrative oppgaver har organisasjonen jobbet under stort press i forhold til 
minimal bemanning og stram økonomi. 
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Administrasjonen hadde fram til 1.august 0,5 årsverk mer enn planlagt pga en tvist knyttet til 
oppsigelsessak fra 2017, men det ble på dette tidspunktet inngått ett forlik som løste saken i 
minnelighet. 
 
Klubben har også i 2018 benyttet seg av Bright Performance til arbeidet med Virksomhetsplanen 
basert på den 3-årige samarbeidsavtalen som ble inngått i 2017. 
 
Andre aktiviteter: 
Gatelaget. 
Gatelaget trener og har tilholdssted på Stadion. Laget er et viktig sosialt samfunnsengasjement for 
klubben. Laget har i 2018 blitt både serievinnere og NM-vinnere, og har fått mye velfortjent 
oppmerksomhet.  Lars Petter Hansen og Rene Kristiansen har vært prosjektledere og trenere for 
Gatelaget i 2018. FFK-modellen har vakt stor interesse både i og utenfor fotballen og er brukt som 
mal for lignende prosjekter i andre fotballklubber. I 2018 har tilbudet økt fra 3 til 5 ukentlige treninger. 
Det har også blitt gjennomført samtaler med eksterne initiativtakere ifbm etablering av ett konsept 
for botilbud for Gatelaget . 
 
 
By-samarbeidet. 
By-prosjektet og samarbeidet med de lokale klubbene fikk utfordringer ifbm med klubbens beslutning 
om opprettelse av G14 lag f.o.m 2019. Det har imidlertid blitt utarbeidet en revidert avtale for 
samarbeidet som det forventes at 16 av 17 klubber slutter seg til, og konfliktperioden har ført 
klubbene nærmere hverandre og økt styrets oppmerksomhet. Styrets sportslige leder vil f.o.m 2019 
ha ett overordnet ansvar for at By-samarbeidets fellesmøter blir gjennomført som forutsatt. 
 
Det har vært arrangert fotballskoler vår og høst. FFK-akademiet har etablert seg med god oppslutning 
fra samarbeidsklubbene, og bylagene har spilt en rekke kamper mot svært kvalifiserte motstandere. 
Vi mener disse aktivitetene er avgjørende for å heve det generelle nivået på fotballen i byen og 
distriktene rundt, samt å få frem egne talenter i årene som kommer. 
Som følge av etableringen av G14 vil strukturen på bylagene endres fra 3 lag i aldersgruppen 12-14 år 
til kun 12-års lag for både gutter og jenter i 2019.  
 
2 barnecuper ble arrangert på Fredrikstad Stadion i 2018, en 5er cup og en 7er cup. 5er cupen var en 
stor suksess med over 150 lag, dvs fullbooket. 7er cupen var ny av året, og vil utvikles videre i 2019. 
 
Klubbens beslutning om oppstart av Bylag J12 og damelag/J17 har blitt svært godt mottatt, og anses 
å være tegn på at klubben er sitt ansvar bevisst som rollemodell i By-samarbeidet. 
 
Frivillige. 
Fredrikstad Fotballklubb var også i 2018, som tidligere år, en av de fremste arrangørene i Norge. 
Drift og vedlikehold av stadionanlegget og gressmatta blir i hovedsak foretatt av kommunen, men 
forberedelse og gjennomføring av kamparrangement, inklusive sikkerhet og vakthold, blir 
gjennomført av frivillige.  
Det kan også nevnes at det bl.a. er åtte kiosker på stadion. Disse bemannes av foreninger og 
frivillige hvor det stiller nær 30 personer til hver kamp. I tillegg til selve arbeidet i kioskene foretar 
frivillige også klargjøring, varehenting, varelevering og alt forefallende på kampdager. 
Salget fra kioskene var i 2018 på nær 1,0 mill. kroner. 

Stor takk til samtlige frivillige for verdifullt bidrag– uten dere ville det ikke vært mulig å drive FFK 
innenfor de eksisterende økonomiske rammene.  

Medlemmer, medlemsmøter og supportere  
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Ved utgangen av 2018 hadde klubben 1001 betalende medlemmer, samt 52 livstidsmedlemmer og 
8 æresmedlemmer. Klubben har et vel fungerende medlemssystem. Systemet er enkelt i bruk, og 
alle medlemmer som ønsker det får kontingentfakturaen tilsendt på e-post. 
Det er i 2018 avholdt årsmøte og ekstraordinært årsmøte samt tre medlemsmøter.  

Medlemmene «er klubben» og er derfor viktige for klubbens identitet og tilstedeværelse i mange 
sammenhenger. Det er derfor et mål å kontinuerlig øke antall medlemmer. 

Supporterklubben Plankehaugen er ikke del av FFK sin organisasjon, men representerer meget viktig 
støtte til laget ved å bidra til god stemning på hjemmekampene og en rekke bortekamper.  I tillegg 
har Plankehaugen i 2018 finansiert og arrangert sosiale aktiviteter som båttur og quiz-kvelder for A-
laget. 
Flishaugen må også nevnes som ett alternativ for de yngste supporterne. 
 
Representasjon 
Representanter fra administrasjonen og styret har deltatt på møter i NFF, DF og ØFK. 
 

4. Økonomisk resultat 
Klubbens inntekter består i hovedsak av sponsorinntekter, billetter, kiosk og annet salg.  De største 
kostnadene er knyttet til lønn til spillere, trenere og administrasjonen. I tillegg kommer leie av 
Stadion og øvrige kostnader knyttet til drift av klubben. 
I 2018 ble de totale driftsinntektene 22 903 598 kroner og driftskostnadene 22 905 463 kroner, 
hvilket gav et negativt driftsresultat på 1 865 kroner. 
Finansposter består av finansinntekter 93 450 kroner og finanskostnader på 1 240 150 kroner, netto 
finanskostnader utgjør 1 148 565 kroner. Finanskostnader består i hovedsak av tap ifbm 
avhendingen av klubbens aksjer i FFK Sport AS. Tapet utgjorde 1 239 835 kr, hvilket resulterer i ett 
negativt årsresultat på – 1 148 565. Gjeldsettergivelse fra FFK Sport AS på 1 466 999 kroner er 
bokført direkte mot egenkapitalen. 
Med angitte årsresultat etter avskrivninger, finansposter, skatt og gjeldsettergivelse fra FFK Sport AS 
er egenkapitalen økt fra 1 708 302 kr pr 31.12.17 til 2 026 736 kroner pr 31.12.18. 
 

5. Videre drift.  

Årsregnskapet for 2018 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes at 
forutsetningene for dette er tilstede. 
I forhold til lisenskravene fra NFF ble klubben høsten 2018 plassert i rød sone basert på 
driftsresultatet for 1. halvår 2018, men har på bakgrunn av resultatet totalt for 2018 fått godkjent 
sin handlingsplan knyttet til dette. 
Egenkapitalen er positiv med 2 026 736 kroner og budsjettet for 2019 er godkjent av styret med 
totale inntekter på 23 271 495 kroner og kostnader på kr. 23 266 431 kroner, hvilket gir et 
budsjettert overskudd på 5 064 kroner. 
Likviditeten er god i den første halvdelen av året som følge av salg av sesongkort og innbetaling av 
sponsormidler. Likviditeten i annet halvår vil i stor grad være avhengig av publikumsoppslutningen 
på hjemmekampene, kiosksalg og andre inntektsbringende aktiviteter.  
 
Inntektsbudsjettet er å anse som høyst realistisk, og er i høy grad basert på allerede sikrede og 
avtalte inntekter.  Det anses å være svært lav risiko knyttet til kostnadssiden i budsjettet, mens det 
foreligger en noe høyere naturlig risiko knyttet til inntektssiden. 
Budsjettet for 2019 er således helt i tråd med styrets uttalte prinsipp om at realistiske inntekter skal 
være førende for budsjettstørrelsen, og ikke forventede og/eller pådratte kostnader. 
 

6. Forsknings- og utviklingsaktiviteter  
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Klubben har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter ut over den 
kontinuerlige spillerutviklingen som skjer som en del av klubbens ordinære drift og virksomhet. 
 

7. Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet i klubben ansees å være godt. 
God moral, optimisme og glede er stort sett tilstedeværende i administrasjon, trenerapparat, spillere 
og frivillige. 
I løpet av året har klubben samlet hatt 1295 sykedager. Ingen av skadene var av alvorlig karakter og 
vil medføre varig men. 
Det vil bli lagt vekt på preventiv skadeforebygging foran og gjennom 2019 sesongen, da 
treningsmengden skal økes. 
 

8. Likestilling 
Styret består av fem menn og to kvinner. FFK oppfyller Norges Idrettsforbunds krav om kvinneandel. 
I administrasjonen er det en kvinnelig medarbeider. 
Klubben har som policy at det skal råde full likestilling mellom kjønnene. 
 

9. Ytre miljø 
Klubben ved dens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 
 
 
 
 
Fredrikstad 26. februar 2019  
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FFK A-lag. 
 
Støtteapparat 
Hovedtrener: Per-Mathias Høgmo 
Assistenttrener: Bjørn Johansen og Aleksander Olsen  
Toppspillerutvikler/analyse: Magnus E. Meling  
Keepertrener: Jon Masalin (frem til mars) og Samuel Dirscher (fra mars) 
Fysio: Stadion Klinikken 
Administrativ leder/materialforvalter: Joachim Stensvik Karlsen 
  
Spillerstall 
Keepere: 
Håvar G Jenssen og Aleksander Karstensen 
 
Forsvar: 
Ludvig Begby, Leonard Getz, Filip Westgaard, Mislav Leko, Mads Nielsen, Mikko Viitikko, Tomas 
Lopez Borgersen, Leo Olsen 
 
Midtbane: 
Oscar Lopez Borgersen, Eirik Mæland, Håvard Åsheim, Anas Farah, Thomas Rekdal, Rino Falk Larsen, 
Joona Veteli, Rocky Lekaj, Andreas Aalbu, Sakkari Mattila 
 
Angripere: 
Tim Nilsen, Kjell Rune Sellin, Youssef Chaib  
 

Totalt: 23 stk Klubbutviklede spillere: 52% 

Gjennomsnittsalder: 23 år Nasjonalutviklede spillere: 26% 

  Utenlandske spillere: 21% 

 
 
Sesongen 
Sesongen 2018 resulterte i 2. plass, med påfølgende tap i kvalifiseringen mot KFUM. Inngangen til 
sesongen var preget av usikkerhet rundt budsjettering og dermed hvilke rammer vi hadde å jobbe 
etter. 13 spillere var borte fra året før. Vi fikk etterhvert på plass en tropp med en 
gjennomsnittsalder på 23 år. Flere tiltak ble satt i gang for å skape en best mulig treningskultur. 
Etter starten på sesongen så vi tidlig at vi varierte for mye i prestasjonene og vi ble liggende 7 poeng 
etter Raufoss. I sommerferien konkluderte vi med at vi trengte mer rutine inn i troppen for dermed 
å bli mer stabile, samt øke effektiviteten. Dette ga positive utslag i starten på høstsesongen hvor vi 
hadde 5 strake seire og scoret flere mål enn tidligere. Treningskvaliteten styrket seg betraktelig. 
Etter denne perioden kom det skader på sentrale spillere, noe som medførte større variasjon i 
treningskvalitet og mer varierende resultater. Dette medførte at vi fra og med sjette serierunde og 
til serieslutt tok inn 6 poeng på Raufoss ,og dermed endte kun ett poeng bak førsteplassen. Ser vi 
isolert på resultatene må vi si oss relativt fornøyd med å kun slippe inn 25 mål på 26 kamper, men at 
vi framover lagde for lite mål. Spesielt i enkeltkamper som Mjølner hjemme 0-1 og Larvik hjemme 1-
1 burde vi vunnet med trygge sifre og dermed hatt nok poeng til å vinne serien. Evalueringen av 
2018 tilsier at vi må styrke troppen og fortsette å utvikle treningskulturen, fortsette å være godt 
organisert i forsvarsspillet, men øke effektiviteten gjennom å ha flere målscorere og å bli enda mer 
direkte i angrepsspillet vårt. 
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Statistikk : 
 

Plassering Total 
antall 
kamper 

Vunnet Uavgjort Tapt Mål Mål i 
mot 

Målforskjell Poeng Gj.snitt 
poeng pr 
kamp 

2.plass 26 15 7 4 53 25 +28 52 2 

 
 

               
 

 
 
 
 

0

50

100

Etablert Overgang Dødball

Mål og sjanser ifh til angrepstype

Off: Mål og sjanser Def: Mål og sjanser

 Minutter: 0-10 10-35 35-45 45-55 55-80 80-90 1. omgang 2. omgang TOTALT Scoring% 

Mål 8 19 4 6 8 8 31 22 53 27 

Sjanser 24 54 24 22 42 27 102 91 193 
 

Mål i mot 2 5 3 6 7 2 10 15 25 30 

Sjanser i mot 6 18 13 16 21 9 37 46 83   

Mål  Assist Nest sist pas Målpoeng Treff prosent (av 

alle sjanser) 

Mest spilletid 

1. Tim - 13 

2. Kjell Rune – 8 

3. Joona - 8 

1. Eirik - 9 

2. Kjell Rune – 7 

3. Filip - 7 

1. Eirik - 6 

2. Rocky, 

Joona, 

Håvard, 

Thomas – 5  

3. Mads - 4 

1. Tim - 16 

2. Kjell Rune  – 15 

3. Rocky - 11 

1. Anas – 44 

% 

2. Joona – 42 

% 

3. Rocky, 

Ludvig og 

Thomas- 

33% 

1. Håvar G. Jensen 

2. Mads Nielsen 

3. Filip Westgaard 

4. Mislav Leko 

5. Tim Nilsen 

6. Thomas Rekdal 

7. Ludvig Begby 

8. Joona Veteli 

9. Håvard Åsheim 

10. Rocky Lekaj Mål pr kamp Ass pr kamp Mål poeng 

pr kamp 

Treffprosent (av 

alle skudd) 

Antall 

avslutninger 

1. Tim – 0,6 

2. Kjell Rune – 0,6 

3. Anas – 0,5 

4. Joona – 0,4 

5. Leo G – 0,83 

6. Kjell Rune – 

0,52 

7. Rocky – 0,43 

8. Eirik – 0,3 

1. Kjell Rune 

2. Leo G 

3. Rocky 

4. Tim 

1. Anas – 40% 

2. Kjell Rune – 29 

% 

3. Joona – 28 % 

1. Tim – 63  

2. Rocky – 35 

3. Joona - 29 
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B-laget 
 
Støtteapperat 
Trenere: Aleksander Olsen og Magnus E. Meling 
Oppmenn: Kai Ivar Olsen og Kjell Oddvar Lervik   
Keepertrener: Samuel Dircher 
 

Plassering Total 
antall 
kamper 

Vunnet Uavgjort Tapt Mål Mål i 
mot 

Målforskjell Poeng Gj.snitt 
poeng pr 
kamp 

3.plass 26 20 2 4 89 33 +56 62 2,3 

 
Oppsummering 
Totalt sett bra kjempet av FFK om opprykk helt inntil 2 kamper før slutt. I en sesong der S08 hadde 
bestemt seg for opprykk ble det en hard kamp om å vinne ligaen. Vi røk på noen unødvendige 
poengtap på våren mot Råde og Sprint/Jeløy på bortebane som satt oss en 4-5 poeng bak 
lederlaget. Dette tok vi igjen etter seier over både Sprint – Råde og S08 på stadion. Skal man være 
med helt oppe, så må det prioriteres slik det ble gjort i 2018 ift bruk av a-stall spillere i løpet av 
sesongen. 
I normale perioder har gjenvinningsspillet vårt vært meget bra. Fin utvikling ift forståelse av ball 
veier i etablert spill. Periodevis meget bra i kontringsspill. Høy grad av profesjonalitet både fra G19 
og A-lagsspillerne.  
Må fortsette å stramme opp forsvarsspillet. Tøffhet i duellspill, smartness og ansvar på def dødball. 
Må også få mer tempo i vårt spill, jobbe med hurtigere ballbehandling, sprinte i bevegelser og være 
forberedt på å gjøre ting på 1 og 2 touch. 
 

Mål Ass Målpoeng 

1. Youssef Chaib – 16 
2. Kjell Rune Sellin – 9 
3. Eirik Vestby – 6 

1. Youssef Chaib – 10 
2. Leonard Getz – 6 
3. Oscar Lopez 6 

1. Youssef Chaib – 26 
2. Kjell Rune Sellin – 11 
3. Eirik Vestby - 9 

 
 

FFK Utviklingsavdeling 
 
Årets prioriteringer – Få maks ut av ressursene vi har tilgjengelig 
I tillegg til å utvikle spillere har hovedmålet denne sesongen vært å prøve å finne en organisering 
som gir en tydelig retning på arbeidet i klubben. I løpet av året har det blitt utviklet en større 
forståelse av hvilken retning klubben må ta og prioritere hvis vi skal ha et godt utviklingsarbeid. En 
slik prosess vil tydeliggjøre retningslinjene som skal sørge for mer kraft og kvalitet på treningsfeltet, 
som igjen vil sørge for en bedre læringseffekt og utvikling på spillerne i klubben. 
I tillegg har det vært flere trenerforum hvor hvilken retning FFK må ta og konsekvensen av dette har 
vært ett gjennomgående tema. Det har også vært diskutert faglig innhold og blitt gjennomført 
planlegging av inneværende og kommende måned.  
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Årets måloppnåelser 
 

MÅL JA NEI KOMMENTAR 

MINST FEM SPILLERE SOM REPRESENTERER 
NORGE PÅ ALDERSBESTEMTE LANDSLAG I LØPET 
AV SESONGEN. 
 

 X Noah Hermansen G16, Thomas 
Rekdal på G17 og Anas Farah på 
G18 

MINST EN NY KLUBBUTVIKLET SPILLER SOM 
DEBUTERER PÅ A-LAGET I EN OFFISIELL 
SERIEKAMP HVERT ÅR. 
 

X  Leo Getz, Tomas Lopez, Youssef 
Chaib, Oscar Lopez 

MINST EN SPILLER SOM GÅR FRA «HOSPITANT» 
TIL «INNHOPPER» PÅ A-LAGET HVERT ÅR. 
 

X  Tomas Lopez, Chaib 

A-TROPPEN SKAL I SNITT HA BESTÅTT AV 30% 
KLUBBUTVIKLEDE SPILLERE I LØPET AV EN TRE 
ÅRS PERIODE 

x  Snitte på de tre siste årene er 
på 31 % (2016:20% ,2017 27% 
og 2018 47 %) 

OVER TRE ÅR SKAL TO «INNHOPPERE» BLI TIL 
«FØRSTELAGSSPILLERE» 
 

X  Thomas Rekdal og Anas Farah 
ble til førstelagsspiller 

HA EN SALGSINNTEKT PÅ 3 MILLIONER I LØPET 
AV EN TRE ÅRS PERIODE. 
 

 X Nei, men salg av Thomas 
Rekdal.  

 
Flere av målene i år er innfridd, men allikevel må vi ta innover oss at dette også skylder situasjonen 
klubben er i. Det er fortsatt mange ting som tyder på at vi har et stort forbedringspotensial når det 
gjelder å ta det siste steget: Utvikle spillere til «førstelagsspillere» som blir gode nok også til å være 
med på en reise som medfører større krav til kvaliteten.  
 
 
Generell evaluering. 
 

Hva har vært bra i 2018? Hva må gjøres bedre i 2019? 

- En ærlig erkjennelse fra klubb med 
tilhørende tiltak 

- En god evaluering og erkjennelse på hvilket 
nivå vi befinner oss. 

- Mer snakk om fag og tiltak. Man snakker 
mer om hva vi skal gjøre. 

- Godt samarbeid mellom G16 og G19: 
spillerlogistikk, tiltak (sosialt), bedre 
kommunikasjon mellom lagene.  

- Minibuss til bortekamper. Viktig å dra 
samlet til bortekamper. 

- Rolletreninger har fungert 
- Fornøyd med turene både sportslig og 

sosialt. 
- Tettere samarbeid med WANG 
- Avgjørelse om G14 lag i FFK 

- Krav til et visst nivå på YoYo test. F.eks må 
løpe så langt for å kunne spille.? 

- Fysisk trener: tiltak for lære å sprenge 
grenser. Oppfølging på styrkerom. Dette 
tiltaket må prioriteres. 

- Må ha lederskap i avdelingen 
- Planverket må implenteres og brukes rått 
- Råere på individuell oppfølging. Prioriter 

satsningsspillerne bedre.  
- Bedre planlegging av hospitering.  Tidligere 

beskjeder både fra A-laget (f.eks innen kl 
17.00) og fra jr. ned til G16. 

- Det må ansettes en UA 
- Treneroppfølging – klubben må ta langt 

større ansvar for å ta vare på egne trenere. 
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G19: 
Laget hadde en særdeles vanskelig vårsesong med mange trenere innom gruppen og utfordringer 
på kultur og miljø nivå. Gjennom grep og mange tiltak på sommeren klarte man å gjøre nødvendige 
tiltak for å maksimalisere situasjonen. Dette førte til en rekke seiere på høstsesongen som resulterte 
i et etterlengtet og nødvendig opprykk til Interkrets A, landets beste kretsserie. I tillegg bidro flere 
G19 spillere godt til at det ble en god FFK 2 sesong der man kjempet om opprykk helt til slutt. Laget 
røk ut av NM i runde 3 mot Interketslaget Bærum på Stadion 3-2. Dette gir en bedre grobunn for 
2019 sesongen.  
 
Støtteapparat. 
Trenere:  
Magnus Pettersen, Thomas Johnsen og Mislav Leko 
 
Keepertrenerne:  
Jon Masalin/Samuel Dirscher 
 
Materialforvaltere/oppmenn: 
Kjell Oddvar Lervik, Christer Martell og Øystein Edvardsen 
 
Spillere  
Frem til sommeren var det 24 spillere i troppen. Dette ble justert til 19 som fullførte høstsesongen 
 
Treninger  
Juniorlaget trente fem ganger i uken på Stadion kl.16.00-17.30.  
 
Kamper  
Juniorlaget har spilt sine hjemmekamper på Fredrikstad Stadion.  
 
Serie. 
Juniorlaget vant Interkets B og rykket dermed opp til Interkrets A. 
 
Cuper.  
Laget deltok i Danske Bank Cup (Østfoldmesterskapet) i november. Dette endte med 2.plass etter 
tap for Sarpsborg 08 i finalen. NM: Laget tapte 32-dels finalen 2-3 mot Bærum. 
 
Treningsleir. 
Laget var i sommer på treningsleir i England hvor de også spilte mot Wigan. Det endte med 3-3. 
 
Hospitering  
Det har vært jevnlig hospitering med spillere fra lokale klubber og fra G16. 
 
Representasjon  
Thomas Rekdal og Anas Farah som holder Jr-alder har deltatt på landslagssamlinger. 
 
Priser 
Årets spiller: Fredrik Stokke 
Best utvikling: Ariya Agri 
Annet. 
Det ble gjort et trenerbytte i sommer. Magnus Pettersen tok over som hovedtrener med Thomas 
Johnsen som assistent. 
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G16: 
Hadde en stabil og god sesong. Kjempet i toppen i G16 Interkrets og vant Adidas Cup. Flere av 
spillerne som var sentrale i årets sesong vil være med å prege vårt G19 lag i 2019.  Laget har 
fremvist en god progresjon gjennom året og vist at de i enkelte kamper har kvalitet nok til å hevde 
seg blant noen av landets beste spillere og lag.  
 
Støtteapparat. 
Hovedtrenere:  
Magnus Pettersen og Sindre Rekdal  
 
Keepertrenerne:  
Jon Masalin/Samuel Dirscher 
 
Materialforvaltere/oppmenn: 
John Pettersen og Roar Borge 
 
Spillere  
Født 2002: 9 stk 
Født 2003: 10 stk 
Totalt: 19 spillere 
 
Treninger  
Guttelaget trente fem ganger i uken på Stadion kl.16.00-17.30.  
 
Kamper  
Guttelaget har spilt sine hjemmekamper på Fredrikstad Stadion.  
 
Serie. 
Guttelaget ble nr 5 i G16 interkrets 
 
Kvalifisering. 
I november måtte laget gjennom kvalifisering til Interkrets 2019. Dette endte med 3 seire og laget er 
kvalifisert for Interkrets 2019. 
 
Cuper.  
Laget deltok i Adidas Cup hvor de vant cupen etter endt sluttspill på Gjøvik. 
NM: Laget tapte 16-dels finalen 0-4 mot Vålerenga. 
 
Treningsleir. 
Laget var i sommer på treingsleir i England hvor de også spilte mot Wigan. Det endte med 1-2 tap 
 
Hospitering  
Det har vært jevnlig hospitering med spillere fra lokale klubber 
 
Representasjon  
Noah Hermansen har spilt aldersbestemte landskamper. 
 
Priser 
Årets spiller: Daniel Willadsen 
Beste utvikling: Isak Strandin 
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Annet. 
Det ble gjort et trenerbytte i sommer. Sindre Rekdal tok over som hovedtrener med Andreas 
Nordby og Sander Laagstad som assistenter 
 
Skader 
Antall skader har gått ned betydelig fra 2017. En årsak til dette kan være flere styrkeøkter på WANG 
og/eller et bedre samarbeid i forhold til treningsinnhold. 
 
 

Bylagene 2004 og 2005 - 2006 
Trenerteam:  
Andreas Lavik 
Trond Marthinsen 
Joacim Jonsson 
Roger Håland 
Knut Simen Johannesen 
Geir Christiansen 
Bjørn Tore Hansen 
Hans Petter Fredriksen 
Christian Knapp 
Jon Hermansen 
Marius Magnussen 
Johnny Jonassen 
Ole Hermansen 
Filip Kilevold 
  
Spillere:  
Hver tropp besto av 20 - 24 spillere fra samarbeidsklubbene til FFK 
  
Treninger:  
Troppen trente sammen 1 gang i uken i sesong og 2 ganger utenom sesong, samt på 6 
helgesamlinger 
  
Kamper:  
Laget spilte treningskamper mot både regionale, nasjonale og internasjonale lag. 
  
Cuper:  
Future Cup med alle tre lagene – 04 årgangen var med på Ove Helgesen Trophy – 06 årgangen Lyn 
Cup og VIF Cup.   
 
Kjøring til bortekamper: 
Foreldre/trenere har kjørt personbiler. 
 
 Møter: 
- Det ble avholdt foreldremøter og infomøter 
- 1 statusmøte med representasjonsutvalget 
  
Inntak: 
8 av spillerne fra 2004 troppen ble tatt ut til FFK G16 fra og med 1.11.2018 
 

FFK- Akademiet for 6-14 år 
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6-9 år:  

Jan Erik Audsen har vært hovedtrener for disse kullene og hatt med seg hjelp fra foreldre/trenere i 
lokale klubber på flere økter. Han kjører øktene på forskjellige baner i nærområdet. 

10-14 år:  

Treningene har gått på Stadion (Merkur til tider) hver onsdag fra oktober – april med ca 50 
påmeldte barn, samt en 10 ukers bolk fra oktober – desember med ca 60 påmeldte.  

Vi har hatt 4 trenere pr økt med hjelp fra G16 og G19 spillere. Innholdet i øktene skal være i tråd 
med FFKs skoleringsplan.  

Trenerne er stort sett også engasjert i de lokale klubbene, og akademiet er forsøkt koordinert slik at 
det ikke går utover trenerengasjementet i den lokale klubben.  

Parallelt med dette har vi også hatt keeperakademi med over 50 påmeldte. 

I 2018 var disse trenerne involvert i FFK Akademiet: Jan Erik Audsen, Filip Westergaard, Joachim 
Stang, Geir Christiansen, Christian Knapp, Markus Engen, Andreas Lavik Nordby, Roger Håland, 
Sander Lågstad, Jon Masalin, Marius Magnussen, Mislav Leko og Samuel Dirscher. 

I tillegg var A-spillere, juniorer og guttespillere aktive på mange av våre akademitreninger og gjorde 
en veldig bra jobb.  

 

Fotballskoler 

Det ble arrangert to fotballskoler i 2018.  

Den første gikk i uke 32 (sommerferien) med 200 påmeldte barn i alderen 7-14 år.  

Barna var på Stadion fra kl.8.30 – 14.30 hvor de gjennomførte to daglige økter. I tillegg fikk de 
læring om hva som kreves for å bli best mulig gjennom teori og visning av video. 

Den andre fotballskolen ble gjennomført i høstferien med ca 100 påmeldte. Samme opplegg ble 
gjennomført her som på sommeren.  

Trenere som bidro: Magnus Meling, Sander Lågstad, Andreas Lavik, Roger Håland, Geir Christiansen, 
Trond Marthinsen, Marius Magnussen, Thomas Johnsen, Sindre Rekdal, Markus Rekdal, Samuel 
Dirscher og Mislav Leko. 

Barnecuper 

FFK arrangerte barnecup med 5er fotball for barn i alderen 7-10 år på Fredrikstad Stadion helgen 
25-27.august. Det var 150 påmeldte lag og vi fikk Fredrikstad Blad med på laget som filmet kamper 
fra en av banene og sendte live på nettet. Neste cup er allerede planlagt og vi håper på 150 
påmeldte lag. Cupen er svært populær og har på kun 3 år gått fra nyetablert til fullbooket med 
kamper fra fredag ettermiddag til søndag kveld. Påmeldte lag er for det meste fra Østfold. Ansvarlig 
for cupen var Magnus Pettersen med god hjelp fra Sander Lågstad. Flere av de ansatte bidro også 
med  hjelp. 

 
FFK arrangerte 7er cup for barn i alderen 11-12 år på Fredrikstad Stadion søndag 4. november. 
Cupen var ny for året og ble arrangementsmessig en god cup, ca. 30 lag deltok, noe som er godkjent 
i et oppstartsår. Det er mål om å øke deltagelsen år for år. Ansvarlig for cupen var Magnus Pettersen 
med god hjelp fra Sander Lågstad. Flere av de ansatte bidro også med  hjelp. 
 
 

Gatelaget 

Støtteapperat: 
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Trener/Prosjektleder: Lars Petter Hansen 
Kontor/adm: Hanne Hermansen  
Økonomi: Per-Erik Jacobsen 

Spillerstall: 
Rene             Adrian              Kay                   
Robert           Matteus           Synnøve          
Annette              Raymond         Ann-Jeanette 
Øyvind          Roar                 Robert T. 
Morgan         Remi                Robert N. 
Svein            Kasper             Jørgen 
Hans O.        Nicklas             Petter 
Josef            Carina     .        Yossef 
Arvid             Ole M.               
Jim               Anders              

Oppkjøring: 
Treningene startet den 2. januar med 3 treninger pr. uke. Mandag, onsdag og fredag.  
Fra 1. august startet vi med 5 treninger pr. uke, dvs tilbud om å trene mandag til fredag. 

Treninger: 
Vi har løpetrening, individuell ferdighet trening, pasningsøvelser, spill osv. 
Treningsøkten varer i ca 1t. 
Alle treningene har foregått på Fredrikstad Stadion.  
 
Vi har i tillegg trent kampssport på Txkampssportsenter, hvor Anders Blomberg har drevet med 
motorikk og bevegelighet. 
Vi har også trent yoga med Malin Nordheim. 

Transport: 
Spillerene møter direkte på Fr.stad Stadion. 

Kamper: 
Vi spiller i serien for gatelag hvor det er 11 lag med. Vi spiller 10 hjemmekamper og 10 borte 
kamper. Vi havnet på 1 plass, vi ble SERIEMESTERE! 

NM: 
Vi har vært med på Landsturneringa i Kristiansand (juni) og Fix Arena, Tønsberg ( desember). 
Vi vant i Kristiansand. En vellykket turnering både sportslig og arrengementsmessig.  
Vi kom på 8. plass i Fix Arena. 

Mat/diverse 
Vi får all mat fra Stabburet. All tørrvarer og vaskemidler får vi fra Europris.  
Vi spiser frokost kl. 11:00 på Fr.stad stadion. Etter kamper pleier vi å spise pølser eller pizza sammen 
med motstanderene. Kokken på stadion, Øystein, har også invitert oss inn til seg. 
 
 
 

Møter: 
Vi har møter hver fredag med Rustjenesten hvor status for alle spillerne blir diskutert. 
Ett personlig møte med hver enkelt spiller. 
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Arbeid: 
Vi har fått 2 spillere ut i arbeid. En som er hjelpetrener på Fredrikstad gatelag og en som 
materialforvalter i ungdomsavdelingen. 
Vi har ett par som jobber litt forskjellige steder. 
En spiller går på skole og jobber litt innimellom. 
 
Utstyr : 
Vi har fått superundertøy fra Europris, både over- og underdel. 
Fikk treningsdress av klubben til Landsturneringa. 
Fikk nytt draktsett.  
Kjøpt vinterjakke og genser til alle spillerene. 
 
Sosialt: 
Vi har spilt bowling, stått på skøyter i Stjernehallen og hatt dugnader for en del spillere, relatert til 
arbeidstrening. Sett på hockey i Stjernehallen og de fleste hjemmekampene til FFK. Overnatting i 
Kristiansand og Tønsberg. 
Vi ble invitert av Støtvig Hotel på middag og SPA.  
Badet på kongstenbadet x 2. 
Grilling og bading på Mærrapanna sammen med A laget. 
 
Foredrag: 
Vi har holdt foredrag på Høgskolen i Østfold, Hancobygget og Støtvig Hotel. 
Gjennomført av Petter, Rene, Annette og Lars Petter. 
Det har vært meget vellykket. 
Annette har vært med Per Mathias og holdt foredrag for sponsorer. 
Rene har vært med Per Mathias på Litteraturhuset å pratet. 
 

Målsetting: 
Øke livskvaliteten til spillerene. 
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FFK Old Boys. 
 
Styret har i 2018 bestått av: 

Leder :          Finn Arntzen 
Nestleder :   Ragnar Johansen 
Kasserer :     Arne Willy Gustavsen 
Sekretær :    Frithjof Gjermundsen 
Styremedl.:  Tore Eriksen 
Styremedl.:  Tore Hansen 
Styremedl.:  Jon Petter Andersen 
Styremedl.:  Lars Terje Larsen 
 
Vi har i 2018 avholdt 8 styremøter og på tradisjonelt vis 7 medlemsmøter. Foredragsholdere på 
møtene i år har vært: Arne Buskoven ( prostatakreft ), assistenttrener Bjørn Johansen (som gjorde 
et godt inntrykk), Arild Karlsen fortalte om frisører i Fredrikstad og journalist i Demokraten, Knut 
Johannessen som fortalte om sitt forhold til FFK som journalist og Øsssia-gutt. Dessuten var Per 
Mathias Høgmo, Bjørn Johansen, Jostein Lunde og Joacim Heier med på Gåsaften og/eller 
julebordet.                                                                                    

 Alle møter og arrangementer har vi i «klubbhuset», hvor det fungerer bra, og de faste 
medlemmene er flinke til å stille opp. Vi har imidlertid hatt en liten nedgang på samlet deltagelse, så 
vi må være aktive for å få med flere. Det er hyggelig at de yngre/ aktive spillerne møter på noen av 
møtene.                

Jentene til Finn og Finn selv i samarbeid med Øystein i FFK Event bidrar til at det kulinariske fungerer 
veldig bra.                                                                           

SMS-varsel om medlemsmøtene fungerer bra, selv om vi muligens mangler noen mobilnummer 
enda! Styret takker alle som sponser oss med gaver til utlodningene.                       

FFK OLD BOYS har stilt lag i kretsserien, men i år ble det bare tredje plass etter Tune og Yven! Se 
egen beretning fra de aktive! Jon Petter Andersen og manager Øivind Johansen gjør en kjempejobb 
og sørger for at alt rundt laget fungerer knirkefritt.                                                       

Vi har ikke fått noen søknad fra gutte- og juniorlaget om økonomisk støtte i år, men pengene er 
klare.                                                                                      

Regnskapet for 2018 er ført på eksemplarisk vis og viser et overskudd på kr. 26765,-. 

Takk til alle tillitsvalgte og andre medlemmer for positiv innstilling.  

Old Boys aktive 

 FFK old boys’ yngre avdeling har opplevd en sesong med en del utfordringer.  
Treningsfremmøtet kan i perioder bli bedre, men stort sett har vi kunnet gjennomføre treninger av 
brukbar kvalitet. Kampene, spesielt på sommeren, bar i perioder preg av noe manglende 
treningsgrunnlag, så mulig været var litt for fint? ☺  
Serien i 2018 bestod av 11 lag, hvor vi var 6 veteranlag som holdt kravene til alder, samt 5 ekstra lag 
som fikk delta uten noen aldersbegrensning. Etter hvert ble det tydelig at blandingen av årsklasser 
ble et problem som etter hvert gikk på helsa løs, og utgjorde en større skaderisiko. Vi har dessverre 
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vært utsatt for flere alvorlige skader underveis i årets sesong, som har ført til lange avbrekk og 
sannsynligvis at enkelte må legge skoene på hylla for godt.  
Veteranlagene rettet etter sesongen en felles henvendelse til ØFK, hvor vi ba om at vi eldste kan 
spille i en egen serie sånn det alltid har vært. Dette har vi fått gjennomslag for, slik at kommende 
sesonger vil vi møte likesinnede på vår egen alder.  
Basert på alt som har skjedd, sier vi oss brukbart fornøyde med at vi endte 2 poeng bak Yven som 
tok Kretsmesterskapet i år. Gratulasjoner til Yven for en solid gjennomført sesong! ☺  
For tredje gang inviterte vi til FFK Old Boys Cup på Stadion i mai.  
Vi ønsker at dette skal bli en tradisjon, hvor vi inviterer alle klubbene i regionen, uavhengig av om de 
stiller lag i serien, mest av alt for å samle de eldste i den lokale fotballfamilien til hyggelig samvær, 
sportslig og ikke minst, sosialt. En overordnet tanke er at dette på sikt kan bidra til at samarbeidet 
mellom de lokale klubbene kan bli enda litt tettere og bedre gjennom å møtes i uformelle og sosiale 
omgivelser. Totalt deltok 11 lag, og rundt 70 fotballspillere/ledere på banketten.  
FFK stilte med 2 lag, som dessverre ikke nådde helt opp i et meget sterkt selskap. Cupen ble vunnet 
av Frelsesarmeens lag bestående av opptil flere aldrende FFK legender. ☺  
Ny Cup er på trappene også i 2019, og vi håper på enda flere lag.  
Sesongen ble som vanlig avsluttet i oktober med en internasjonal turnering i Aalborg, Danmark – 
hvor vi hentet hjem pokalen for 7. gang på rad! ☺  
Vi har benyttet totalt 23 spillere i 2018, og hele 19 av disse scoret mål! Flest kamper hadde Hans 
Christian Torp, Henrik Næsje og Jon Forsberg med 18. Tradisjonen tro ble Forsberg toppscorer, 
denne gang med 14 mål.  
Avslutningsvis er det flere som fortjener en takk for at vi kan holde på:  
Styret i FFK Old Boys for moralsk og økonomisk støtte, og gode bidrag, spesielt ifm FFK Old Boys Cup  
Stadion Events Øystein Richardsen for positivitet, fantastisk servering og løsningsorientert 
samarbeid. 
Jokka Giggs for alltid hyggelige bidrag på utstyrssiden . 
Joakim Heier for god hjelp med overganger og treningstider.  
Stian Eriksrud/Fredrikstad Kommune for god hjelp, hyggelig kommunikasjon og serviceinnstilling . 
En stor takk også til våre sponsorer, og ikke minst til spillergruppa som alltid er positive, som ønsker 
å bidra til det gode miljøet og som alltid stiller opp og hjelper til der det er behov!  
Tusen takk til alle! Vi håper og tror på et fortsatt godt samarbeid i årene som kommer. ☺ 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Frivillige – Vakter – Verter 2018 
 
Sesongen 2018, sett ut fra antall kamper gjennomført og mennesker involvert, har vært vellykket. 
Antall frivillige som har bidratt i 2018 har ikke bare holdt seg stabilt, men faktisk hatt en liten økning 
med nye ansikter inn, noe vi er dypt takknemlige for. 
De har bidratt med kioskvakter, kampverter, vasking av områder disponert av FFK, ledelse under 
kamper, billettsalg, bevertning med mye mer. 
Det ble arrangert julebord for de frivillige på Fredrikstad Stadion 01.12.18. 
Stor stas, med masse god mat, taler, premier og loddtrekning av diverse gaver. 
 
Frivillighetsrådet : 
Frivillighetsrådet har i 2018 dessverre vært sovende. 
Dette skyldes i all hovedsak et tett program, samt at rutinene ikke var kjent fra starten av for ny 
sikkerhets – og arrangementsansvarlig. 



Årsmøtedokument Fredrikstad Fotballklubb Side 23 
 

Rådet er pr.dd bestående av de samme som i 2017, med den forandring at Gunnar Nyseth er 
erstattet av Clas P.Tofte. 
Ny- valg på medlemmer til rådet vil bli foretatt før seriestart 2019. 
 
Frivillighetsrådet 2018: 
Clas P.Tofte – leder. 
Johnny Jonassen   
Kjell Kristiansen 
Berit Norli 
Øystein Edvardsen 
 
 
Sikkerhet. 
 
Sikkerhetsgruppen på Fredrikstad stadion i 2018-sesongen var organisert slik: 
 
Clas P.Tofte               Sikkerhetsansvarlig 
Lidvar Bjørklund NK sikkerhetsansvarlig 
Alf Oscar Lillebøe Soneleder Akkreditering/VIP 
Iris Lofthus  Soneleder 
Kåre Nilsen  Soneleder 
Camilla Allstrin               Soneleder  
Tor Ingar Lofthus Soneleder 
Tom Pettersen      Soneleder 
Lars P Syvertsen Soneleder 
Laila Abrahamsen Soneleder 
Tore Eriksen  Soneleder 
 
Det er gjennomført to samlinger med informasjon og opplæring for sikkerhetsgruppen i løpet av 
2018-sesongen.   
Nye rutiner for soneledermøter er innført. Ved større arrangement holdes møte 2 dager før kamp, 
ved vanlig arrangement 2 timer før kamp. 
Skriftlige oversikter over arrangement og vaktmannskaper gjennomgås før hver kamp, alle oppgaver 
fordeles 1 uke før kamp.  
Dette har vist seg effektivt og vil bli videreført i 2019. 
 
Gjennomsnitt antall vakter/verter pr kamp har faktisk økt fra 27 til ca 32 alle medregnet, en fin liten 
økning fra 2017. 
Nye frivillige vakter/verter har kommet til og vi håper den lille positive trenden holder seg inn i 
2019. 
Vi har faktisk ikke brukt «Q Security» eller andre selskaper i en eneste kamp i 2018. Tar vi kampen 
mot Moss med 10.413 tilskuere som eksempel, så beviser den at vi kan mobilisere når vi må.  
Her er det også på sin plass å takke Stjernen Hockey for bidrag på kampen som vakter, tusen takk! 
Politiet var tilstede av egen interesse, men hadde ingenting å bemerke til arrangementet.  
 
Røde Kors har vært tilstede under samtlige kamper.  
Fredrikstad brannvesenet er tilstede på de fleste kamper. Det er den ordinære styrken som er 
tilstede så lenge tjenesten deres tillater det. 
Beredskapsplanen for Fredrikstad stadion ble revidert før sesongstart i nært samarbeid med Politi 
og Brannvesen.  
Kontakten med klubbens offisielle supporterklubb Plankehaugen har vært god. 
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Jeg vil takke alle frivillige som i sesongen 2018 har bidratt til gjennomføringen av alle arrangement, 
samt daglige oppgaver og for en strålende jobb. 
Samtidig vil jeg understreke det gode miljøet som bidrar til at vi kan stå for vårt ordspråk «Sammen 
er vi sterke». 
 
 

Historiekomiteen. 

Leder: Petter Ringen Johannessen. 
Medlemmer: Jan Hermansen, Frithjof Gjermundsen, Kjell Andreassen, Rolf Olsen, Jan Erik Østberg 
og Arne Willy Gustavsen. 
 
Virksomheten i 2018 : 
Historiekomiteen har hatt jevnlige møter og arbeidsøkter gjennom året som har gått. Innsatsen har 
dels vært konsentrert rundt ivaretagelse og forvaltning av klubbens historiske gjenstander. Mye av 
det som står utstilt er av historisk karakter, men vi jobber også med planleggingen av en ytterligere 
presentasjon av klubbens aktivitet fram til i dag.     
 
Registrering og forvaltning av klubbens historiske gjenstander : 
Komiteen har tidligere registrert alle klubbens historiske gjenstander på data. Denne oversikten 
ajourføres fortløpende og det utføres et jevnlig tilsyn, slik at klubben har kontroll over de historisk 
verdifulle gjenstandene. Dette gjelder også utlånte gjenstander.  
  
Pokaler 
Historiekomiteen har ansvar for at pokalene i pokalskapene blir pusset. Jobben har blitt utført ved 
hjelp av medlemmer i Onsdagsgjengen. Stor takk fra Historiekomiteen til de alltid velvillige fra 
Onsdagsgjengen som stiller opp. Nye pokaler vises fram på årsmøtet.  
 
Æresmedlemmer 
Bildegalleriet over klubbens æresmedlemmer er ajourført og ordnet.  
 
Presentasjon av årets FFK 
I samarbeid med administrasjonen arbeider vi med å lage en presentasjon av alle klubbens lag. 
Dette skal være klart til seriestart, og bildene vil henges opp på synlige steder på stadion. 
Presentasjonen vil deretter skiftes ut hvert år. 

 

 
Styrets innstilling: 
Årsberetningene vedtas som de foreligger 
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Sak 3. Regnskap for 2018 

RESULTATREGNSKAP 2018   
Driftsinntekter 2018 2017 

Annen driftsinntekt 22 903 598  28 452 409 

Sum driftsinntekter 22 903 598 24 452 409 

      

Driftskostnader     

Varekostnad 3 579 789 3 777 036 

Lønnskostnad 12 768 937 17 555 632 

Avskrivning 235 149 811 054 

Annen driftskostnad 6 321 588 6 350 206 

Sum driftskostnader 22 905 463 24 493 928 

      

Driftsresultat  -1 865 - 41 519 

      

Finansinntekter og finanskostnader     

Annen finansinntekt 93 450 39 931 

Annen finanskostnad 1 240 150 30 475 

Netto finansposter -1 146 700 9 456 

      

Ordinært resultat før skattekostnad -1 148 565 -32 063 

      

Årsresultat -1 148 565 -32 063 

      

Overføringer og disponeringer     

Overføringer annen egenkapital -1 148 565 -32 063 
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Sak 3. Regnskap for 2018 

Balanse pr. 31.12.18   
EIENDELER 2018 2017 

Anleggsmidler     

      

Immaterielle eiendeler     

Fotballspillere  105 000  150 000 

Sum immaterielle eiendeler 105 000 150 000 

      

Varige driftsmidler     

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 34 427 116 034 

Sum varige driftsmidler 34 427 116 034 

      

Finansielle anleggsmidler     

Investeringer i datterselskap 0 1 466 999 

Investeringer i  tilknyttet selskap 10 000 10 000 

Andre fordringer 2 172 800 2 150 000 

Sum finansielle anleggsmidler 2 182 800 3 626 999 

      

Sum anleggsmidler 2 322 227 3 893 033 

      

Omløpsmidler     

      

Varer 0 250 000 

      

Fordringer     

Kundefordringer 786 737 1 173 054 

Andre fordringer 932 514 1 007 037 

Sum fordringer 1 719 251 2 180 091 

      

Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 784 848 2 228 727 

      

Sum omløpsmidler 3 504 099 4 658 818 

      

Sum eiendeler    5 826 326 8 551 851 
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Sak 3. Regnskap for 2018 
  Balanse pr. 31.12.18 

EGENKAPITAL OG GJELD     

Egenkapital 2018 2017 

Opptjent egenkapital     

Annen egenkapital 2 026 736 1 708 302 

Sum opptjent egenkapital 2 026 736 1 708 302 

      

Sum egenkapital 2 026 736 1 708 302 

      

Gjeld     

      

Annen langsiktig gjeld     

Øvrig langsiktig gjeld  187 720 1 800 491 

Sum annen langsiktig gjeld  187 720 1 800 491 

      

Kortsiktig gjeld     

Leverandørgjeld 330 790 410 035 

Skyldige offentlige avgifter 1 247 736 2 085 724 

Annen kortsiktig gjeld 2 033 344 2 547 299 

Sum kortsiktig gjeld 3 611 870 5 043 058 

      

Sum gjeld 3 799 590 6 843 549 

      

Sum egenkapital og gjeld 5 826 326 8 551 851 
  
Fredrikstad 26. februar 2019  
 

                                            
 
Styrets innstilling: 
Forslag til regnskap for 2018 vedtas. 
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Sak 4. Fastsettelse av medlemskontingent. 
Medlemskontingen foreslås opprettholdt med kr. 400.- pr. år.  
 
Styrets innstilling: 
Kontingen for 2019 fastsettes til kr. 400.-. 
 

 
Sak 5. Behandling av saker og innkomne forslag 
 
 
 
  
            

 
Styrets innstilling : 
Styret innstiller på at forslagene vedtas slik det foreligger. 
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Sak 6. Budsjett for 2019 

DRIFTSINNTEKTER Budsjett 2019 

ANNEN DRIFTSINNTEKT 23 271 495 

SUM DRIFTSINNTEKTER  

  

DRIFTSKOSTNADER  

VAREKOSTNAD 3 138 000 

LØNNSKOSTNAD  15 148 431 

AVSKRIVNING 165 000 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD 4 850 500 

SUM DRIFTSKOSTNADER 23 301 931 

  

DRIFTSRESULTAT -30 436 

  

FINANSINNTEKTER/KOSTNADER  

ANNEN FINANSINNTEKT 38 500 

ANNEN FINANSKOSTNAD 3 000 

NETTO FINANSPOSTER 35 500 

  

ÅRSRESULTAT 5 064 

  

 
Styrets innstilling: 
Forslag til budsjett for 2019 vedtas som det foreligger. 
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Sak  7.  Organisasjonsplan for Fredrikstad Fotballklubb 
 

PUNKT 1  KLUBBFARGER 
 
1.1 Klubbens farger er rødt og hvitt. Klubbens drakt er hvit overdel og røde bukser.  

PUNKT 2  TILLITSVALGTE – styret 
2.1     Styreleder 
          Leder i klubben og ansvarlig for klubbens drift. Leder er pressekontakt generelt for klubb. 
2.2     Nestleder 
          Ansvarlig leder i styreleders fravær.  
2.3     Styrets sportslige leder 
          Ansvarlig for utarbeidelse og oppfølging av klubbens Sportsplan.       
          Styrets sportslige leder skal delta i utvidet sportslig ledergruppe.             
2.4    Utviklingsansvarlig 

Ansvarsområde inngår i Sportsplanen og styret velger en av de valgte styremedlemmene til å       
ha et spesialt ansvar for utviklingsavdelingen. 

2.5     Styre- og varamedlemmer 
          Utover dette består styret av ordinære styremedlemmer og en til to varamedlemmer. 
          Årsmøtet velger styremedlemmer og varamedlemmer og blandt disse: leder, nestleder og   
          styrets sportslige leder. 

    
PUNKT 3 TILLITSMENN - utvalgsmedlemmer 
3.1    Valgkomiteen 
         Ref. NIFs basis lovnorm for idrettslag §15 årsmøtets oppgaver pkt 10 f: 
         Velges av årsmøtet og består av leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem. 
         I hht basislovnorm §15 pkt 3, skal idrettslaget ha en valgkomitè som velges på fritt 
         grunnlag på årsmøtet i idrettslaget, etter innstilling fra styret, og som har som oppdrag  
         å legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på  
         årsmøtet. 
3.2.  Medaljerådet 

Rådet skal bestå av 5 medlemmer og 5 varamedlemmer som velges for 2 år av gangen. Dersom 
et av medlemmene blir foreslått til utmerkelse, trår hele styret av og varamedlemmene 
overtar.  

PUNKT 4 OLD BOYS 
4.1        Old Boys er en egen gruppe, men er underlagt klubbens lover og bestemmelser. 

Medlemskap i Old Boys betinger medlemskap i FFK. 
 
PUNKT 5 LOVKOMITÉEN   
5.1. Består av 4 medlemmer som velges av Årsmøtet for to år av gangen. 
5.2 Klubbens lovkomitéen skal vurdere lovligheten av lovforslag opp i mot NFF- og NIF-

reglement, og komme med innspill og/eller uttalelser ved eventuelle endringer.  

PUNKT 6  KONTROLLKOMITÉEN 
6.1 Består av 5 medlemmer som velges av Årsmøtet for et år av gangen.  
6.2 Kontrollkomitéen skal med bakgrunn i styreprotokoller etterse at klubbens lover og 

årsmøtevedtak blir fulgt.  

PUNKT 7  HISTORIEKOMITÉEN 
7.1 Historie- komitéen består av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer som velges for 2 år av 

gangen. 



Årsmøtedokument Fredrikstad Fotballklubb Side 31 
 

7.2 Historie- komitéen skal ivareta FFK` s premie- og gavesamling og til enhver tid ajourføre  
              denne.  
7.3.      Synliggjøre FFK sin historie gjennom blant annet å utsmykke Fredrikstad stadion  
             med klubbens premie – og  gavesamling.   
 
PUNKT 8  ØVRIGE UTVALG. 
8.         Årsmøtet gir styret fullmakt til å opprette utvalg- utover de faste utvalgene, hvis dette  
            ansees hensiktsmessig for klubbens drift. 

PUNKT 9  VALG 
9.1        Valg foretas i tråd med basis lov norm for idrettslag §15 Årsmøtets oppgaver – pkt. 10  a-f. 

Valgene foretas etter bestemmelsene i NIFs lov §2-11 Stemmegivningen 
 

Utover ovennevnte som er lovbestemt ønsker FFK å sikre kontinuitet i styret ved å innføre     
følgende regel : 
Ved hvert valg skal halvparten av styret ha ett år igjen av sin styrerepresentasjon. Hvis en 
eller flere styremedlemmer, av uforutsette grunner, skulle trekke seg før perioden er over,  
velges et nytt styremedlem som fyller den resterende perioden. 
 
Valg gjennomføres i ett ekstraordinært årsmøte innen utgangen av november årlig for å 
sikre at eventuelle nye styremedlemmer får muligheten til å påvirke beslutninger om den 
kommende sesongens rammebetingelser. 

 

PUNKT 10   REGLEMENT. 

10.1  Klubbens reglement vedtas av klubbstyret. 
 

Styrets innstilling: 
Organisasjonsplan for Fredrikstad Fotballklubb vedtas.  
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Sak 8. Valg. 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Styret i FFK: 

Jostein Lunde   styreleder    Innstilles 2 år 
Kjell Krathe   nestleder    Ikke på valg 
Glenn Rostad   styrets sportslige leder  Ikke på valg 
 Anette Hovind Johansen styremedlem   Ikke på valg 
Wenche Halvorsen Stensrud styremedlem   Ikke på valg  
Tor Trondsen   styremedlem   Ny,innstilles 2 år

 Øyvind Stene   varamedlem    Innstilles 2 år   
 
 
Kontrollkomite   Alle innstilles for 1 år 
  Lars Petter Gjermundsen leder   
  Finn Mikaelsen   medlem 
  Ørnulf Henriksen  medlem 
  Nils Petter Hauge  medlem   
  Pål Christian Andersen  medlem  

   
Valgkomite  Alle innstilles for 1 år (styrets innstilling) 
  Øivind Kvammen  leder 
  Stine Ferguson   medlem 
  Petter Wilhelmsen  medlem 
  Terje Jensen   Varamedlem  

 
 
Lovkomite Ikke på valg    

Lars Terje Larsen    leder 
  Vigdis Abrahamsen Grøndahl   medlem 
  Odd Hasselgård     medlem 
  Torill Øyvik     medlem  
   
 
Medaljerådet Ikke på valg      

Finn Mikaelsen     medlem   
Robert Nilsson     medlem 
Asle Arntzen     medlem 
Jan Erik Østberg    medlem 
Bjørn Jensen     medlem  
Pål Andre Czwartek    varamedlem 
Ørnulf Henriksen    varamedlem 
Nils Petter Hauge    varamedlem 
Åge Johansen     varamedlem    
Tommy Warhol     varamedlem   
 

 
Historiekomite  Ikke på valg 
  Petter Ringen Johannessen   leder   
  Jan Erik Østberg    sekretær 
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  Arne Willy Gustavsen    medlem  
  Jan Hermansen     medlem 
  Kjell Andreassen    medlem 
  Rolf Olsen     varamedlem 
  Frithjof Gjermundsen    varamedlem   
 

 
 
Valg av revisor. 
Styret innstiller Ernst & Young som revisor for 2019. 
 
Styrets innstilling : 
Valgkomiteens innstilling vedtas som den foreligger. 
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